
 

２０2５年 ２月２１日 

ロックペイント株式会社 

 

1

1 

 

 

ＲＯＣＫ Ｐｏｃｋｅｔ Ｎａｖｉ （ロックポケットナビ） 

アプリリリースのご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ロックペイント公式アプリ「ＲＯＣＫ Ｐｏｃｋｅｔ Ｎａｖｉ （ロックポケットナビ）」をリリース致します。

同アプリは、車両用塗料を中心とした製品情報、最新情報をお届けする ｉＯＳ／Ａｎｄｒｏｉｄ 対応の無料ア

プリです。是非ダウンロードの上、日々の業務にご活用頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

１． アプリケーション名 

ＲＯＣＫ Ｐｏｃｋｅｔ Ｎａｖｉ （ロックポケットナビ） 

 

２． リリース日 

２０２５年２月２１日 

 

３． 価格 

無料 （通信料はお客様負担となります） 

 

４． アプリ概要 

誰でも簡単に、使いやすく、見やすいインターフェースで、必要な情報に即アクセス可能です。 

車両用塗料を中心とした多様な情報をひとつにまとめ、日々の業務をサポートします。 

 

【主な機能】 

① ポケットブック機能 

カテゴリやキーワード、タグから製品に関する情報を容易に検索。今すぐに知りたい製品に関す 

る情報へ即アクセスが可能です。カタログやＴＤＳなどもアプリ内で閲覧できます。 

② ニュース配信 ＆ プッシュ通知 

新製品などの最新情報、重要なお知らせをお見逃しが無いように、プッシュ通知でいち早く 

お知らせします。 

③ 動画や提案資料など、業務に役立つコンテンツを配信 

塗料の使用方法や特長をまとめた動画や、製品提案資料などもアプリからご覧いただけます。 

 

5.  対応機種 

ｉＯＳ搭載のｉＰｈｏｎｅ／ｉＰａｄ、Ａｎｄｒｏｉｄ搭載のスマホやタブレット端末に対応 

（全ての機種及びＯＳバージョンの動作確認を保証するものではございません） 

 



 

２０2５年 ２月２１日 

ロックペイント株式会社 

 

2

2 

 

6.  ダウンロード方法 

Ａｐｐｌｅ Ｓｔｏｒｅ、Ｇｏｏｇｌｅ Ｐｌａｙ 各ストアから「ロックポケットナビ」で検索。 

または、以下のＱＲコードからダウンロードしてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ロックポケットナビは、新たな情報提供・作業支援ツールとして、随時コンテンツを追加・更新いたします。 

 

以上 

ロックポケットナビ 

今すぐ無料ダウンロード！ 

Apple Store、Google Play 各ストアでの検索 

二次元バーコードからダウンロードできます。 


